



Częstochowa, 2020.02.07

IZ.271.2.2020

**Odpowiedzi na pytania
z dnia 06.02.2020 r.**

Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji budynku Miejskiego Przedszkola Nr 19 przy ul. Szkolnej 1 w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 25:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 06.02.2020 r. pyt. nr 19 - Proszę o doprecyzowanie jaką powierzchnię ogniomuru należy docieplić?

Odpowiedź 25:

Powierzchnia muru 15 m².

Pytanie 26:

Proszę o podanie z rozbiem na poszczególne kolory tynków z poz. 29 przedmiaru (ilość ogólna 532,966 m²).

Odpowiedź 26:

Wartość dla poszczególnych kolorów jest identyczna.

(-) Grzegorz Cierpiął
Zastępca Naczelnika Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych

